
ČESKÁ REPUBLIKA – STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2  

     ZADAVATEL: 
 

Název: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 
úřad pro Jihomoravský kraj, pobočka Znojmo 

Sídlo: nám. Armády 1213/8, 669 02  Znojmo 

Zastoupený: RNDr. Dagmar Benešovskou, vedoucí pobočky 

Kontaktní osoba: Ing. Marie Reiterová, odborný rada 

IČO: 013 12 774 

DIČ: CZ01312774 

Sp. zn. 2VZ9819/2016-523206 

 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj, pobočka Znojmo jako 

zadavatel nadlimitní veřejné na služby s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Korolupy, 

včetně upřesnění hranic pozemků přídělů“, tímto v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), na základě žádosti 

o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace k 

zadávacím podmínkám:  
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 4. 7. 2017 
 
KoPÚ Korolupy včetně upřesnění přídělů - žádost o  vysvětlení zadávací dokumentace  
 
 
Žádáme o kontrolu správnosti zadaných jednotek u fakturačního celku 3.4.2. Podrobné měření 

polohopisu. 
 
 Děkuji. 
 
 
Vysvětlení zadavatele 
 
S ohledem na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel upřesnil počet měrných jednotek 

(MJ) u zpracování dílčí části 3.4.2. Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ, a to tak, že u části 

„Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty“ stanovil předpokládaný počet MJ   

na 907 a u části „Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech“ stanovil  
předpokládaný počet MJ na 145. 
 
Zadavatel tak s ohledem ke shora uvedenému změnil původní lhůtu pro podání nabídek ze dne 13. 
7. 2017 ve 13:00 hod. (bod 13.2.zadávací dokumentace) nově na 11. 8. 2017 ve 13:00 hod. 
 
Nové znění bodu 13.2. zadávací dokumentace: 
 
 
 



13.2. Lhůta pro podání nabídek 
Nabídky podávané v elektronické podobě dodavatel doručí do konce níže uvedené lhůty pro podání 

nabídek, a to prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na níže uvedenou elektronickou adresu. 
 
Lhůta pro podání nabídek:  Datum:  11. 8. 2017 
            Hodina:  13:00 
 
Adresa pro podání nabídek:   https://zakazky.spucr.cz/contract_display_11722.html 
 
Otevírání nabídek v elektronické podobě bude probíhat v souladu se zákonem bez účasti veřejnosti. 
 
Zadavatel rovněž s ohledem na shora uvedené upravil Přílohu č. 2b Zadávací dokumentace „Tabulka 

Položkový výkaz činností pro stanovení nabídkové ceny, včetně harmonogramu realizace postupu 

služeb. Opravené dokumenty budou zveřejněny na profilu zadavatele.  
 
Dále sdělujeme, že veškeré vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace jsou zveřejněny 
na profilu zadavatele http://zakazky.spucr.cz/  Je povinností účastníka zadávacího řízení průběžně 
sledovat profil zadavatele. 
 
Ve Znojmě dne 11. 7. 2017 
 
 
 
 
………………………………………. 
RNDr. Dagmar Benešovská 
vedoucí pobočky  
 

http://zakazky.spucr.cz/

		2017-07-11T14:02:01+0200
	RNDr. Dagmar Benešovská
	Podpis




